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Akumulator zelowy bezobstugowy 12V

24Ah
ey

Cena brutto
Cena netto
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Opis produktu

Dane techniczne

Napiecie pracy

Pojemnos¢ C20

Zywotnogé

Gabaryty (dt. x szer. x wys. )
Waga

Rodzaj tgczéwek (typ)

Dedytkowany do systeméw PPoz

372,78 zt
303,07 zt
24 godziny
03557

12V

24 Ah

10-12 lat

166 x 125 x 175 (182) mm

9,2 kg

gwint wewnetrzny M5
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